
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1228

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 03:00:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 12326

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2024 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2024 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 705.320,57
Objeto:
Registro de Preços para Aquisição futura e parcelada de Curativos Especiais para atendimento ás
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
EDITAL N. º 026/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00CONTRARRAZÕES DE RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

11/12/2024 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO Baixar

05/11/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1228/pregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-curativos-especiais-paranbspatendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1c7c10728cd5d9c27bb6d56687760da.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9a0900137a087ecfca6674615c0adb7.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92bd42e02d51a7fa265da8f84c850794.pdf

